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	Численность работников и оплата их труда по категориям персонала
Наименование категорий персонала

№
строки

Численность работников, человек

Начислено средств
на оплату труда

работников
в отчетном периоде,
тыс. руб. 

1

2

3

4

Государственные должности
Российской Федерации, субъектов 
Российской Федерации,
муниципальные должности 

01

1

455,2
Должности государственной
гражданской (муниципальной)
службы

02

4
1237,2
Всего должностей в соответствии 
со штатным расписанием 
(сумма строк 01 - 02)

03

5
1692,4
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